TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2024
PREGÃO Nº 001/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE TERCEIRIZAÇÃO PARA ABATE DE ANIMAIS NO ABATEDOURO

MUNICIPAL, SOB DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 1.522.999,92 (um milhão, quinhentos e vinte

e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos): I C

FELIX ROLIM LTDA (27997503000130) com o lote: 1 no valor total de R$

1.522.999,92 (um milhão, quinhentos e vinte e dois mil, novecentos e noventa

e nove reais e noventa e dois centavos).

O secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural, no uso de suas atribuições

legais, resolve homologar o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão

de Contratação no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

Gravatá, 09 de maio de 2024

LUIS JOSÉ DA SILVA
Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural